
 

 

3 krog;                          dne:

Priimek in ime koda Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 TEMENT Jan 60 SD I. poh.bat. Ruše II 99,8 103,5 102,8 101,1 407,2

2 26 JAKOPIČEK Patrik 47 SD I. poh.bat. Ruše II 102,0 99,8 98,6 100,3 400,7

3 24 LENARČIČ Nikita 48 SD I. poh.bat. Ruše II 99,9 99,8 101,8 97,5 399,0

4 22 PLIBERŠEK Lucija 324 SD I. poh.bat. Ruše II 98,1 100,4 100,4 99,3 398,2

5 21 VALENČAK Mitja 12 SD Elektro Maribor 98,5 100,3 98,9 100,3 398,0

6 20 BRKIČ Siniša 10 SD Elektro Maribor 100,3 100,7 96,6 100,3 397,9

7 19 MAURIČ Blaž 11 SD Elektro Maribor 99,3 102,4 98,3 97,6 397,6

8 18 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 288 SD Kidričevo 99,2 99,7 99,2 96,9 395,0

9 17 GOLOB Peter 1 SD Svečina 102,6 99,4 96,0 92,9 390,9

10 16 BERDNIK Mark 62 SD Impol Sl.Bistrica 98,6 97,1 98,8 94,8 389,3

11 15 KREMPL Urška 97 SD I. poh.bat. Ruše II 94,8 96,2 99,8 98,1 388,9

12 14 ŠIROVNIK Domen 257 SD Kidričevo 96,4 95,7 100,8 95,2 388,1

13 13 GOJKOŠEK Žan 291 SD Kidričevo 94,9 97,7 96,9 98,5 388,0

14 12 MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael 233 SD Kidričevo 93,9 99,3 97,3 97,4 387,9

15 11 LAH Filip 68 SD Impol Sl.Bistrica 98,0 94,9 96,5 97,3 386,7

16 10 OSRAJNIK Klara 131 SD I. poh.bat. Ruše II 98,1 94,6 98,4 95,5 386,6

17 9 VIDMAR Boštjan 77 SD Impol Sl.Bistrica 92,6 97,5 97,8 98,6 386,5

18 8 SOTO VARGAS Jan 223 SD Trap Vitomarci 92,4 96,1 95,7 95,5 379,7

19 7 PINTER Jan 264 SD Impol Sl.Bistrica 87,8 93,8 95,0 93,4 370,0

20 6 SGERM Jaka 314 SD I. poh.bat. Ruše II 82,9 92,4 96,0 95,8 367,1

21 5 VUK Tilen 240 SD Kidričevo 91,5 95,8 90,5 88,4 366,2

22 4 SMOLAR Jan 213 SD I. poh.bat. Ruše II 69,5 68,5 64,4 69,8 272,2
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SD FLV HOTINJA VAS 20.12.2016

II. DRŽAVNA LIGA 2016-2017 SEVERNE REGIJE 

ZRAČNA PUŠKA

Ekipno

10 1PB - SD I.pohorski bataljon Ruše II

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

47 JAKOPIČEK Patrik 102,0 99,8 98,6 100,3 400,7

48 LENARČIČ Nikita 99,9 99,8 101,8 97,5 399,0

324 PLIBERŠEK Lucija 98,1 100,4 100,4 99,3 398,2

297,1 1197,9

8 EMA SD Elektro Maribor

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 BRKIČ Siniša 100,3 100,7 96,6 100,3 397,9

11 MAURIČ Blaž 99,3 102,4 98,3 97,6 397,6

12 VALENČAK Mitja 98,5 100,3 98,9 100,3 398,0

298,2 1193,5

6 KID SD Kidričevo

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

291 GOJKOŠEK Žan 94,9 97,7 96,9 98,5 388,0

257 ŠIROVNIK Domen 96,4 95,7 100,8 95,2 388,1

288 ZIMET CICMANOVIČ Ivo 99,2 99,7 99,2 96,9 395,0

290,6 1171,1

5 ISB- SD IMPOL Slovenska Bistrica

1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

77 VIDMAR Boštjan 92,6 97,5 97,8 98,6 386,5

62 BERDNIK Mark 98,6 97,1 98,8 94,8 389,3

68 LAH Filip 98,0 94,9 96,5 97,3 386,7

290,7 1162,5
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zap. Priimek in Strelsko skupaj povprečje skupaj

ime tekmovalca

št. društvo krogov točk krogov točk krogov točk krogov krogov točk

1. TEMENT Jan SD I. poh.bat. Ruše II 397,7 24 400,6 30 407,2 30 1205,5 401,8 84

2. JAKOPIČEK Patrik SD I. poh.bat. Ruše II 402,0 30 400,3 26 400,7 26 1203,0 401,0 82

3. LENARČIČ Nikita SD I. poh.bat. Ruše II 400,6 26 398,5 24 399 24 1198,1 399,4 74

4. MAURIČ Blaž SD Elektro Maribor 396,5 22 394,4 20 397,6 19 1188,5 396,2 61

5. PLIBERŠEK Lucija SD I. poh.bat. Ruše II 392,5 20 390,0 18 398,2 22 1180,7 393,6 60

6. BRKIČ Siniša SD Elektro Maribor 391,3 18 395,5 22 397,9 20 1184,7 394,9 60

7. VALENČAK Mitja SD Elektro Maribor 385,6 14 390 17 398 21 1173,6 391,2 52

8. ZIMET CICMANOVIČ Ivo SD Kidričevo 388,3 15 391,3 19 395 18 1174,6 391,5 52

9. BERDNIK Mark SD Impol Sl.Bistrica 388,8 16 389,8 16 389,3 16 1167,9 389,3 48

10. VIDMAR Boštjan SD Impol Sl.Bistrica 390,1 17 394,4 21 386,5 9 1171,0 390,3 47

11. SOTO VARGAS Jan SD Trap Vitomarci 392,5 19 388,6 15 379,7 8 1160,8 386,9 42

12. MIKOLIČ SOBOTIČ Mihael SD Kidričevo 394,8 21 378,3 8 387,9 12 1161,0 387,0 41

13. GOLOB Peter SD Svečina 382,0 12 383,1 11 390,9 17 1156,0 385,3 40

14. KREMPL Urška SD I. poh.bat. Ruše II 364,9 7 387,4 14 388,9 15 1141,2 380,4 36

15. OSRAJNIK Klara SD I. poh.bat. Ruše II 385,3 13 385,4 13 386,6 10 1157,3 385,8 36

16. LAH Filip SD Impol Sl.Bistrica 379,1 11 378,5 9 386,7 11 1144,3 381,4 31

17. ŠIROVNIK Domen SD Kidričevo 0 383,3 12 388,1 14 771,4 385,7 26

18. GOJKOŠEK Žan SD Kidričevo 375,5 10 0 388 13 763,5 381,8 23

19. PINTER Jan SD Impol Sl.Bistrica 371,4 8 0 370 7 741,4 370,7 15

20. SGERM Jaka SD I. poh.bat. Ruše II 0 347,6 6 367,1 6 714,7 357,4 12

21. VUK Tilen SD Kidričevo 0 361,7 7 366,2 5 727,9 364,0 12

22. SMOLAR Jan SD I. poh.bat. Ruše II 266,0 6 0 272,2 4 538,2 269,1 10

23. PERNAT Aleš SD Kidričevo 0 382,9 10 382,9 382,9 10

24. BABIČ Alenka SD Elektro Maribor 372,2 9 0 372,2 372,2 9

25. KLEMEN Nejc SD I. poh.bat. Ruše II 0 330,1 5 330,1 330,1 5

29.11.201625.10.2016 20.12.2016

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2016-2017 - POSAMEZNO

I.turnir II.turnir III.turnir

mesto Strelsko skupaj skupaj

društvo

krogov točk krogov točk krogov točk krogov točk

1. SD I.poh.bataljon Ruše II 1200,3 10 1188,8 10 1197,9 10 3587,0 30

2. SD Elektro Maribor 1154,3 5 1179,9 8 1193,5 8 3527,7 21

3. SD Kidričevo 1158,6 8 1152,9 5 1171,1 6 3482,6 19

4. SD Impol Slovenska Bistrica 1158,0 6 1162,7 6 1162,5 5 3483,2 17

II. ČLANSKA DRŽAVNA LIGA SEVER

ZRAČNA PUŠKA 2016-2017 - EKIPNO

I.turnir II.turnir III.turnir

29.11.201625.10.2016 20.12.2016


